quasi septima, in presentia illustrissimi priucipis domini ducis Burgundie, co-
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mitis Flandrie et Arthesie, concordia facta est inter nos et illos de lege
Yprensi, sub certis modo et forma vobis postea reserandis. Qua concordia facta,
in continenti supervenit quidam ex parte dicte legis, qui conquerendo narravit
dicto domino duci, nobis presentibus, qualiter vos aut aliqui alii executores
nitebamini quasdam littcras monitorias a curia nostra Morinensi, nomine et ad
opus domini Eustacii de Bets religiosi viri et domini Anthonii Rellin presby-
terorum, emanatas contra illos de lege predicta ‘executioni demandare; quibus
narratis fuerunt exposite cause pro parte nostra, propter quas concesse littere
antedicte fuerant, et in tantum fuit processum, quod finaliter prefatus dominus
dux, in presentia nostra ac etiam baillivi, advocati, scabinorum dicti loci Ypren-
sis et plurium aliorum, sententiam atque judicium per ipsos in eorum foro
seculari contra dictos presbyteros prolatam adnullavit penitus et omnino. Quare
volumus et vobis mandamus, quatenus de procedendo ad executionem dictarum
litterarum aut aliter quovismodo, pretextu dictarum litterarum, desistatis et desisti
faciatis, nec permittatis eas executioni demandari. Valete in Christo. Scriptum
Insulis, XVI“. julii, hora quasi nona.

Venerabili in Christo filio et amico nostro carissimo preposito monasterii
sancti Martini Yprensis, et in ejus ubsentia decano ejusdem monasterii.

L[uvovicus), episcopus Morinensis.

Registr. Nigrum, fol. 37.
746.

Quod Katherina, relicta Rogeri van den Ackere, resignavit domino Michaeli
Maes, canonico hujus ecclesie, omne jus quod habuit in motula jacente juxta
ecclesiam beate Marie de Brillo.

Wij Philips van der Dovye ende Jan Ragaert, scepenen van der stede van
Ypre, doen te wetene allen lieden, dat Kateline de wedewe Rogiers van den
Ackere, poortigghe in Ypre, als cause hebbende van enen chaertre -van den
erveliken chense van den walkine, walgracht ende singhelkine gheleighen up
theersceip van den broeders van den hospitale van sint Jans van Jherusalem,
bi onser Vrauwen kerke van den Briele tYpre, ende dat bi eenre wetteliker
updraghinghe ghedaen Rogier haren voorseiden man was bi Allenen der wedewe
Pieters van den Berghe wilen biervercopere, soot bliken mach bi der voorseide
updraghinghe steikende metgaders deiser letteren dor den vorseiden chartere,
heift voor ons upghedraghen ende quite ghescolden ende bi desen presenten
letteren draecht up ende scelt quite den here Michiel Maes, canonec ende rfu
ten tiden deiken van den cloostre van sinte Martins tYpre, dien zelven chaertre
ende updraghinghe vorseid, ende al tgone datter in onthouden, begreipen ende
van woorde te woorde verclaerst staet, niet daer af ute ghesteken, ende heift
haer dies ghehouden ende houdt van den voorseiden here Michiele van al tal
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wel vernoucht ende ghepaeyt, ende heift hem voord gheghciven ende bi desen